



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
Nomor Faktur : 943
Tanggal : 2025-11-18

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	230	Kg	Rp 15.500	Rp 3.565.000
2	Ayam Potong	235	kg	Rp 49.500	Rp 11.632.500
3	labu Siam	80	kg	Rp 8.500	Rp 680.000
4	Daun Jeruk	3	kg	Rp 32.000	Rp 96.000
5	Bawang Bombay	10	kg	Rp 13.000	Rp 130.000
6	Garam	3	pcs	Rp 2.500	Rp 7.500
7	Lengkeng	60	kg	Rp 38.500	Rp 2.310.000
8	Minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
9	sasa	3	pcs	Rp 12.500	Rp 37.500
10	Tahu	2303	pcs	Rp 800	Rp 1.842.400
TOTAL					Rp 21.335.900